9:20
 DER NEUE  TYPHOON VON  RENZ ...
TYPHOON
w
w
w
.t
y

30W22 016-00095/02 30 Zoll Ventilator, 22 PS Wasserturbine
EX-Schutz, Sprühnebel, mit Regelventil,  Incl. C/B oder B/B Kupplung
50.976m3/h 910 x 890 x 550 40kg
E
L
E
K
T
R
O
18E2,2 736-1800-22-0  18  Zoll Ventilator,  E-Motor, 380V, 50Hz, 2,2kW, Direktantrieb 15.000m3/h 570 x 550 x 440 30kg
21E2,2 736-2100-22-0  21 Zoll Ventilator,  E-Motor, 380V, 50Hz, 2,2kW, Direktantrieb 20.000m3/h 640 x 625 x 440 32kg
24E2,2 736-2400-22-0  24  Zoll Ventilator,  E-Motor, 380V, 50Hz, 2,2kW, Direktantrieb 23.000m3/h 750 x 705 x 530 40kg
27E2,2 736-2700-22-0  27 Zoll Ventilator,  E-Motor, 380V, 50Hz, 2,2kW, Direktantrieb 26.000m3/h 820 x 790 x 530 43kg
30E2,2 736-3000-22-0  30 Zoll Ventilator,  E-Motor, 380V, 50Hz, 2,2kW, Direktantrieb 28.000m3/h 910 x 890 x 550 50kg
18E2,2_FU 750-1800-30-FU 18“, Motor 2,2kW mit Umrichter, Netzanschluss 230V, Stufenlose Drehzahlregelung
21E3,0_FU 750-21400-30-FU 21“Lüfter, Motor 3,0kW mit Umrichter, Netzanschluss 230V, Stufenlose Drehzahlregelung
24E3,0_FU 750-2400-30-FU 24“Lüfter, Motor 3,0kW mit Umrichter, Netzanschluss 230V, Stufenlose Drehzahlregelung 20.269m3/h 790 x 705 x 530 51kg
27E3,0_FU 750-2700-30-FU  27“Lüfter, Motor 3,0kW mit Umrichter, Netzanschluss 230V, Stufenlose Drehzahlregelung 21.458m3/h 830 x 790 x 530 59kg
30E3,0_FU 750-3000-3.0-FU  30“ Lüfter, Motor 3,0kW mit Umrichter, Netzanschluss 230V, Stufenlose Drehzahlregelung 21.458m3/h 830 x 790 x 530 59kg
21EEx2,2 736-2100-FU_EEx 21  Zoll Lüfter, EEx E-Motor, 380V, 50Hz, 2,2kW,  Drucklüfter mit EEx / Explosionsgeschützten Kompo-
nenten + Frequenzumrichter - Stufenlose Drehzahlregelung (Optional)
16.500m3/h 640 x 625 x 440 36kg
30EEx  Ventilator, EEx E-Motor, Drucklüfter mit EEx / Explosionsgeschützten Komponenten +